
Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/8/10
RADY GMINY W WILKOWIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wilków na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241,Nr 219, poz. 1706 oraz 
z 2010r. Nr 96, poz.620, Nr 152, poz. 1020 i Nr 161, poz.1078), art. 211,art. 212, art. 214 ust 1 pkt 1, art. 215,art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237 ust.1 i ust 2 pkt 1, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 
1020) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 14.571.668,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 12.322.438,00 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.249.230,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 16.266.468,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 12.322.438,00 zł, z tego wydatki przypadające do spłaty w roku budżetowym, zgodnie 
z zawartą umową z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w wysokości 123.552,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.944.030,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.694.800,00 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.694.800,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 2.744.800,00 zł, 

2) rozchody w kwocie 1.050.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. 1. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 20.000,00 zł. 

2) celową w kwocie 30.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych do wysokości 3.244.800,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z opłat za wydawanie i korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 45.150,00 zł, które przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie przeciwdziałania narkomanii, 
w wysokości 45.150,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. 1. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w 2011 roku. Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 2

§ 9. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. 1. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 182.936,00 zł, stanowiącą fundusz sołecki 

- zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych, 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w ramach działu z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

5) zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000 zł, 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.694.800,00 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 105.200,00 zł, 

d) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do 
wysokości 944.800,00 zł. 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy, 

7) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 12. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 13. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Wilkowie 

Irena Marszałek



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/8/10

Rady Gminy w Wilkowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 ROK 

 
          w złotych 

Z tego Dział § Źródło dochodów Plan na 2011 
rok. dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 

020   Leśnictwo 1 700,00 1 700,00 0,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 700,00 1 700,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 645.380,00 226.350,00 419.030,00 
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 9 000,00 9 000,00 0,00 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

17 000,00 17 000,00 0,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

1 000,00 0,00 1 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

300.000,00 0,00 300.000,00 

0920 Pozostałe odsetki 350,00 350,00 0,00 

  

0970 Wpływy z różnych dochodów 200.000,00 200.000,00 0,00 
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

118.030,00 0,00 118 030,00 

710   Działalność usługowa 4 000,00 4 000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 4 000,00 4 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 50 660,00 50 660,00 0,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 0,00 
0830 Wpływyw z usług 100,00 100,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 7 000,00 0,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
43 360,00 43 360,00 0,00 

  

2360 Dochody jednostek samorządu terytoialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100,00 100,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

761,00 761,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

761,00 761,00 0,00 

752   Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
800,00 800,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4.580.043,00 4.580.043,00 0,00 



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 2

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 290 756,00 1 290 756,00 0,00 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 20 000,00 0,00 
0310 Podatek od nieruchomości 1 991 630,00 1 991 630,00 0,00 
0320 Podatek rolny 1 084 807,00 1 084 807,00 0,00 
0330 Podatek leśny 9 000,00 9 000,00 0,00 
0340 Podatek od środków transportowych 25 600,00 25 600,00 0,00 
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
10 000,00 10 000,00 0,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00 15 000,00   
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 0,00 
0430 Wpływyw z opłaty targowej 100,00 100,00 0,00 
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 45 150,00 45 150,00 0,00 
0490 Wpływyw z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 000,00 1 000,00 0,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 60 000,00 0,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 0,00 

  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 10 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 4.984.981,00 4.984.981,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 15 000,00 0,00   
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 969 981,00 4 969 981,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 056 735,00 246 535,00 810 200,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 300,00 0,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składnikow majątowych Skarbu Państwa , jednostek 

samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 720,00 15 720,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 193 760,00 193 760,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350,00 1 350,00 0,00 
  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

35 405,00 35 405,00 0,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

810 200,00 0,00 810 200,00 

851   Ochrona zdrowia 240,00 240,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
240,00 240,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2.193.600,00 2 193 600,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00 
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 2 000,00 2 000,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 431 000,00 1 431 000,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

757 000,00 757 000,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytoialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy , pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

600,00 600,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 14 000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 12 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 768,00 18 768,00 0,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składnikow majątowych Skarbu Państwa , jednostek 

samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 6 000,00 0,00 



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 3

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

12 768,00 12 768,00 0,00 

X X RAZEM DOCHODY 14.571.668,00 12.322.438,00 2.249.230,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Wilkowie 

Irena Marszałek



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/8/10

Rady Gminy w Wilkowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

TABELA NR 1 - PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2011 ROK 

 
                              w złotych 

W tym 
Wydatki jednostek 

budżetowych 
Wydatki na 

programy finans. 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące (kol. 

5 - 12) 

Wynagro- 
dzenia 

i składki od 
nich 

naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

Pozostałe 
wydatki 

Wypłaty 
z tyt. 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez jst 
przyp. do 

spłaty 
w 2011 r. 

Obsługa 
długu jst. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
010   Rolnictwo 

i łowiectwo 
21 697,00 0,00 21.697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 21 697,00 0,00 21.697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
020   Leśnictwo 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02002 Nadzór nad 
gospodarką leśną 

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczna, gaz 
i wodę 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 40 000,00   40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport 

i łączność 
70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 70 000,00   70 000,00       0,00     
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
870 084,00 713 584,00 152 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70004 Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

606 084,00 513 584,00 90 000,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomośccia
mi 

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała 
działalność 

204 000,00 200 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 
2 050 559,00 1 098 519,00 877 040,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy 
wojewódzkie 

43 360,00 43 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast 64 000,00 0,00 6 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 2

i miast na prawach 
powiatu) 

  75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

1 885 199,00 1 032 159,00 851 040,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała 
działalność 

58 000,00 23 000,00 20 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

761,00 0,00 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

761,00 0,00 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75212 Pozostałe wydatki 

obronne 
800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

69 550,00 9 050,00 57 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

67 550,00 9 050,00 55 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób 
prawnych, od 
osób fizycznych 
i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647 Pobór podatków, 
opłat 
i niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

30 000,00   30 000,00       0,00     

757   Obsługa długu 
publicznego 

143 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123.552,00 20.000,00 

  75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  75704 Rozliczenia z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Pństwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 

123 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 552,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 3

  75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

5.924.521,00 4.049.010,00 1.015.100,00 610 561,00 214 445,00 18 720,00 16 685,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły 
podstawowe 

3 299 064,00 2 199 552,00 370 500,00 610 561,00 118 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 583 165,00 439 370,00 120 000,00 0,00 23 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80110 Gimnazja 1 425 580,00 1 204 381,00 150 000,00 0,00 71 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 
190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

360 707,00 205 707,00 154 000,00   1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała 
działalność 

45 405,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 18 720,00 16 685,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 45 390,00 190,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85153 Zwalczanie 

narkomanii 
5 150,00   5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

40 000,00   40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała 
działalność 

240,00 190,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2.523.596,00 294.863,00 134 003,00 0,00 2.094.730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85202 Domy pomocy 

społecznej 
80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 421 600,00 50 927,00 10 303,00 0,00 1 360 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

316 400,00 0,00 0,00 0,00 316 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki 
mieszkaniowe 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 4

  85216 Zasiłki stałe 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
280 596,00 235 936,00 43 700,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała 
działalność 

289 000,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

15 000,00 500,00 9 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85412 Kolonie i obozy 
oraz inne formy 
wypoczynku dzieci 
i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia 
młodzieży 

10 000,00 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna 
dla uczniów 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka 
odpadami 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013 Schroniska dla 
zwierząt 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

266 728,00 171 978,00 94 000,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

153 798,00 73 598,00 80 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 112 930,00 98 380,00 14 000,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 

i sport 
35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu 

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

X X RAZEM 
WYDATKI 
BIEŻĄCE 

12.322.438,00 6.344.894,00 2.755.101,00 645.561,00 2.397.925,00 18.720,00 16.685,00 123.552,00 20.000,00 

 
TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2011 ROK 

            w złotych 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
majątkowe 

ogółem 
Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 
  Rolnictwo i łowiectwo 1 293 000,00 700 000,00 700 000,00 593.000,00 010 

01010 Infrastruktura 1 293 000,00 700 000,00 700 000,00 593.000,00 



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 5

wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

  Gospodarka 
mieszkaniowa 

87 530,00 87 530,00 0,00 0,00 700 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

87 530,00 87 530,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 
  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 

  75018 Urzędy marszałkowskie 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 
  Oświata i wychowanie 1 455 000,00 1 455 000,00 955 000,00 0,00 801 

80195 Pozostała działalność 1 455 000,00 1 455 000,00 955 000,00 0,00 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 921 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 3.944.030,00 3.351.030,00 2.732.500,00 593.000,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Wilkowie 

Irena Marszałek



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/8/10

Rady Gminy w Wilkowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

PLAN PRZYCHODOW I ROZCHODOW BUDŻETU W 2011 ROKU 

 
- w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   2.744.800,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej 

903 944.800,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.800.000,00 
Rozchody ogółem:   1.050.000,00 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

963 850.000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200.000,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Wilkowie 

Irena Marszałek



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/8/10

Rady Gminy w Wilkowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJA ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2011 ROK 

 
w złotych 

Dział Rozdział/paragraf Wyszczególnienie Plan na 2011 
r. 

1 2 3 4 
DOCHODY BIEŻĄCE 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

45 150,00 756 

§ 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 45 150,00 
    Razem dochody: 45 150,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Ochrona zdrowia 45 150,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
  w tym wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 
  -na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  -na wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 5 000,00 

851 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 150,00 
    w tym wydatki jednostek budżetowych: 40 150,00 
    -na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 100,00 
    -na wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 28 050,00 

    Razem wydatki 45 150,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Wilkowie 

Irena Marszałek



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/8/10

Rady Gminy w Wilkowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2011 ROK 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 77.500,00 
  DOTACJE CELOWE 77.500,00 
  750- 

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

75018- Urzędy 
marszałkowskie 

6630 - Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

Samorząd 
Województwa 
Opolskiego 

2.500,00 

1. 750- 
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

75018- Urzędy 
marszałkowskie 

6639 - Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami samorzadu 
terytorialnego. 

Samorząd 
Województwa 
Opolskiego 

75.000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 645.561,00 
DOTACJE PODMIOTOWE 610.561,00 

1. 801 - OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

80101 - Szkoły 
podstawowe 

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich 
w Częstochowie 

610.561,00 

DOTACJE CELOWE 35.000,00 
2. 926 - KULTURA 

FIZYCZNA 
I SPORT 

92605 - Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Organizacje 
pozarządowe 
wyłonione w drodze 
konkursu 

35.000,00 

x RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 723.061,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Wilkowie 

Irena Marszałek



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/8/10

Rady Gminy w Wilkowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2011 

ROKU 

 
w złotych 

z tego: 
z tego 
w tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody(dotacje) Wydatki 
ogółem 
(7+12) 

Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Wynagro 
-dzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
750     Administracja 

publiczna 
43 360,00 43 360,00 43 360,00 43 360,00 43 360,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy 
wojewódzkie 

43 360,00 43 360,00 43 360,00 43 360,00 43 360,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) ustawami 

43 360,00 --- --- --- --- --- --- --- 

751     Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

761,00 761,00 761,00 761,00 0,00 761,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 

761,00 761,00 761,00 761,00 0,00 761,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 
państwa na 

761,00 --- --- --- --- --- --- --- 



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 2

realizację zadań 
bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) ustawami 

752     Obrona 
narodowa 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe 
wydatki obronne 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) ustawami 

800,00 --- --- --- --- --- --- --- 

851     Ochrona 
zdrowia 

240,00 240,00 240,00 240,00 190,00 50,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała 
działalność 

240,00 240,00 240,00 240,00 190,00 50,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) ustawami 

240,00 --- --- --- --- --- --- --- 

852     Pomoc 
społeczna 

1.431.000,00 1.431.000,00 1.421.000,00 63.630,00 53.927,00 9.703,00 1.367.370,00 0,00 

  85212   Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1.421.000,00 1.421.000,00 1.421.000,00 60.630,00 50.927,00 9.703,00 1.360.370,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących 
z zakresu 

1.421.000,00 --- --- --- --- --- --- --- 



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 3

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) ustawami 

  85213   Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej oraz 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) 

3 000,00 --- --- --- --- ---   --- 

  85228   Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) ustawami 

7 000,00 --- --- --- --- --- --- --- 

  Razem zadania zlecone 1.476.161,00 1.476.161,00 1.466.161,00 108.791,00 97.477,00 11.314,00 1.367.370,00 0,00 



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 4

 

Przewodnicząca Rady Gminyw 
Wilkowie 

Irena Marszałek



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/8/10

Rady Gminy w Wilkowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZOWANYCH W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2011 ROKU 

 
w złotych 

  W tym L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

Plan wydatków 
z Funduszu sołeckiego Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4   6 7 8 

Sołectwo Bukowie   24.156,00 24.156,00 0,00 
Transport i łączność   24 156,00 24 156,00 0,00 

1 
600 

60017 Drogi wewnętrzne Remont drogi transportu rolnego 24 156,00 24 156,00 0,00 
Sołectwo Dębnik   6 724,00 6 724,00 0,00 

Gospodarka mieszkaniowa   6 724,00 6 724,00 0,00 
2 

700 
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
Urzadzenie i wyposażenie placu zabaw 6 724,00 6 724,00 0,00 

3 Sołectwo Idzikowice   26 873,00 0,00 26 873,00 
  700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
  26 873,00 0,00 26 873,00 

    70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

Drugi etap budowy duzej altany rekreacyjnej na 
boisku sportowym 

26 873,00 0,00 26 873,00 

4. Sołectwo Jakubowice   12 185,00 0,00 12 185,00 
  Gospodarka mieszkaniowa   12 185,00 0,00 12 185,00 
  

700 
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
Urzadzenie placu zabaw dla dzieci 12 185,00 0,00 12 185,00 

5. Sołectwo Krzyków   13 270,00 13 270,00 0,00 
  700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
  13 270,00 13 270,00 0,00 

    70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

1. Udrożnienie przydrożnego rowu 
melioracyjnego- odwadniajacego we wsi Krzyków 

13 270,00 13 270,00 0,00 

6. Sołectwo Lubska   11 351,00 11 351,00 0,00 
  600   Transport i łączność   11 351,00 11 351,00 0,00 
    60017 Drogi wewnętrzne Remont drogi transportu rolnego 11 351,00 11 351,00 0,00 
7.   Sołectwo Młokicie   10 858,00 10 858,00 0,00 
  600   Transport i łączność   4 000,00 4 000,00 0,00 
    60017 Drogi wewnętrzne Remont drogi transportu rolnego 4 000,00 4 000,00 0,00 
  700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
  6 858,00 6 858,00 0,00 

    Zagospodarowanie placu wokół krzyża 1 794,00 1 794,00 0,00 
    Zakup kosiarki 1 866,00 1 866,00 0,00 
    

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

Zakup stołów i ławek do altany oraz wykonanie 
podbitki 

3 198,00 3 198,00 0,00 

8. Sołectwo Pągów   17 265,00 17 265,00 0,00 
  600   Transport i łączność   17 265,00 17 265,00 0,00 
    60017 Drogi wewnętrzne Remont drogi polnej Pągów- Gołębice 17 265,00 17 265,00 0,00 
9. Sołectwo Pielgrzymowice   7 370,00 0,00 7 370,00 
  700   Gospodarka   7 370,00 0,00 7 370,00 



Id: BDLVD-YKKAJ-QKZEQ-OUSUU-ZRYKA. Podpisany Strona 2

mieszkaniowa 
    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
Wymiana przystanku wraz z orurowaniem częśći 
rowu 

7 370,00 0,00 7 370,00 

10. Sołectwo Pszeniczna   11 782,00 11 782,00 0,00 
  600   Transport i łączność   11 782,00 11 782,00 0,00 
    60017 Drogi wewnętrzne Remont drogi transportu rolnego 11 782,00 11 782,00 0,00 

11. Sołectwo Wojciechów   14 203,00 0,00 14 203,00 
  700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
  14 203,00 0,00 14 203,00 

    70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

Wykonanie podjazdu do świetlicy wiejskiej wraz 
z bramą wjazdową i furtką 

14 203,00 0,00 14 203,00 

12. Sołectwo Wilków   26 899,00 0,00 26 899,00 
  700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
  26 899,00 0,00 26 899,00 

  1. Urządzenie placu zabaw w Wilkowie 12 300,00 0,00 12 300,00 
  

  70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 2.Altana rekreacyjna 14 599,00 0,00 14 599,00 

  Razem wydatki z funduszu sołeckiego 182.936,00 95.406,00 87.530,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Wilkowie 

Irena Marszałek


